

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Ekströms Verkstäder Produktioner AB

Org.nr. 556716-2887

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Gustav Kling, Styrelseledamot  
2023-01-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom smides- och mekaniska arbeten.  
Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat stort i år, de främsta anledningarna är:

\*Kraftigt ökade materialpriser

\*Större projekt sålda till viss del, där vi agerar BAS-U med entreprenörer under oss

\*Vi har numera ett installationsföretag under oss på rulltrappor, dom är mellan 6-9 personer

Bolaget bedömer att omsättningen kommande år kommer att ligga på samma nivå eller förhoppningsvis öka.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	35 705 881	22 437 925	20 647 126	26 269 191
Resultat efter finansiella poster	3 886 161	1 289 503	2 429 707	3 453 010
Soliditet (%)	29,64	48,15	37,88	40,63

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 857 396	872 082	2 729 478
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		872 082	-872 082	0
Utdelning till aktieägare		-2 500 000		-2 500 000
Årets resultat			2 837 258	2 837 258
Belopp vid årets utgång	100 000	229 478	2 837 258	3 066 736

## Ekströms Verkstäder Produktioner AB

Org.nr. 556716-2887

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	229 478
Årets resultat	<u>2 837 258</u>
	<b>3 066 736</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>66 736</u>
	<b>3 066 736</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 000 000,00 kr. vilket motsvarar 3 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

### Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Ekströms Verkstäder Produktioner AB

Org.nr. 556716-2887

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		35 705 881	22 437 925
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-868 356	275 156
Övriga rörelseintäkter		314 998	35 056
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>35 152 523</u>	<u>22 748 137</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 524 264	-6 175 531
Övriga externa kostnader		-4 586 735	-4 139 408
Personalkostnader	2	-12 036 085	-11 028 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 932	-98 970
Övriga rörelsekostnader		<u>-13 834</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-31 246 850</u>	<u>-21 442 873</u>
<b>Rörelseresultat</b>		3 905 673	1 305 264
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 715	315
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-22 227</u>	<u>-16 076</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-19 512</u>	<u>-15 761</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		3 886 161	1 289 503
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		<u>-289 000</u>	<u>-165 700</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-289 000</u>	<u>-165 700</u>
<b>Resultat före skatt</b>		3 597 161	1 123 803
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-759 903	-251 721
<b>Årets resultat</b>		<u>2 837 258</u>	<u>872 082</u>

Ekströms Verkstäder Produktioner AB

Org.nr. 556716-2887

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	43 778	117 851
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 507	24 840
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>51 285</u>	<u>142 691</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		51 285	142 691
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		2 624 698	791 669
Pågående arbete för annans räkning		0	64 506
<b>Summa varulager</b>		<u>2 624 698</u>	<u>856 175</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 754 540	1 870 831
Fordringar hos koncernföretag		687 685	1 786 917
Övriga fordringar		337 993	340 843
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		493 470	103 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		700 226	760 104
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>4 973 914</u>	<u>4 862 505</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 033 959	13 890
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>3 033 959</u>	<u>13 890</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		10 632 571	5 732 570
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 683 856</b>	<b>5 875 261</b>

# Ekströms Verkstäder Produktioner AB

Org.nr. 556716-2887

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		229 478	1 857 396
Årets resultat		2 837 258	872 082
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>3 066 736</u>	<u>2 729 478</u>
<b>Summa eget kapital</b>		3 166 736	2 829 478
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning		3 026 539	0
Leverantörsskulder		2 632 083	1 321 614
Skatteskulder		190 970	0
Övriga skulder		423 135	430 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 244 393	1 293 195
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>7 517 120</u>	<u>3 045 783</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 683 856</b>	<b>5 875 261</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	2021/2022	2020/2021
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	20,00	19,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	2022-08-31	2021-08-31
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>		
Ingående anskaffningsvärden	592 847	592 847
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	592 847	592 847
Årets avskrivningar	-74 073	-74 201
<b>Redovisat värde</b>	43 778	117 851

# Ekströms Verkstäder Produktioner AB

Org.nr. 556716-2887

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	509 491	512 436
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-9 122</u>	<u>-2 945</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	500 369	509 491
	Årets avskrivningar	<u>-5 584</u>	<u>-24 769</u>
	<b>Redovisat värde</b>	7 507	24 840

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2023-01-11

Tommy Ekström

Tommy Ekström

Mattias Stålnapp

Mattias Stålnapp

Gustav Kling

Gustav Kling

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 januari 2023.

Anna Andersson

Anna Andersson

Auktoriserad revisor
